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DISCIPLINSKI SUDAC 

 

Broj: 223/17-182 

Split,  26. rujna 2017. 

 

Na temelju članaka 14.,50., 51., 53. i 57., a  u svezi s člancima 119., 121., 126. i 146.  

Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog 

saveza županije Splitsko-dalmatinske, na temelju dostavljenih Izvještaja o utakmici, po 

službenoj dužnosti, na sjednici održanoj dana  26. rujna 2017. godine donosi  sljedeću:  

 

 

O D L U K U 

 

 

Ivan Galić  (2100025), igrač NK „Orkan“ Dugi Rat, kažnjava se zabranom igranja na 

jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog toga što je isključen na utakmici 3. kola Prve 

ŽNL, Seniori, odigranoj u Žrnovnici dana 23.09.2017. godine između momčadi NK „Mosor“  

i NK „Orkan“, čime je počinio prekršaj iz članka 50. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak  50. Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Prva ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

Lovre Perković  (2105951), igrač NK „Omladinac“ Vranjic, kažnjava se zabranom igranja 

na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog toga što je isključen zbog psovanja suca na 

utakmici 3. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj u Vranjicu dana 23.09.2017. godine između 

momčadi NK „Omladinac“  i NK „Uskok“, čime je počinio prekršaj iz članka 53.b) 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak  53.b) Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Prva ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

Valentino Roglić, (lic. 032), trener kluba NK „Omladinac“ Vranjic, kažnjava se ukorom, 

a NK „Omladinac“ Vranjic novčanom kaznom od 500,00 (petsto kuna) zbog toga što je 

udaljen na utakmici 3. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj u Vranjicu dana 23.09.2017. godine 

između momčadi NK „Omladinac“  i NK „Uskok“, čime je počinio prekršaj iz članka 51. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 14. i  51. Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Prva ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

Domagoj Šarić  (2107148), igrač NK „Omiš“ Omiš, kažnjava se zabranom igranja na dvije 

(2) prvenstvene ili kup utakmice zbog toga što je isključen zbog udaranja suparničkog igrača 

na utakmici 3. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj u Omišu dana 23.09.2017. godine između 

momčadi NK „Omiš“  i NK „Jadran“ (T), čime je počinio prekršaj iz članka 57. Disciplinskog 

pravilnika HNS-a. 

Članak  57. Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Prva ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 
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Karlo Radić  (2109580), igrač NK „Jadran“ Tučepi, kažnjava se zabranom igranja na dvije 

(2) prvenstvene ili kup utakmice zbog toga što je isključen zbog udaranja suparničkog igrača 

na utakmici 3. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj u Omišu dana 23.09.2017. godine između 

momčadi NK „Omiš“  i NK „Jadran“ (T), čime je počinio prekršaj iz članka 57. Disciplinskog 

pravilnika HNS-a. 

Članak  57. Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Prva ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

Ivan Slišković  (2103547), igrač NK „Vinjani“ Vinjani Donji, kažnjava se zabranom 

igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog toga što je isključen na utakmici 3. 

kola Druge ŽNL, Seniori, odigranoj u Vinjanima Donjim dana 24.09.2017. godine između 

momčadi NK „Vinjani“  i NK „Krilnik“, čime je počinio prekršaj iz članka 50. Disciplinskog 

pravilnika HNS-a. 

Članak  50. Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Druga ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 25.09.2017. 

 

Duško Vulikić, predstavnik kluba NK „Adriatic“ Split, kažnjava se ukorom, a NK 

„Adriatic“ Split novčanom kaznom od 500,00 (petsto kuna) zbog toga što je udaljen na 

utakmici 3. kola Druge ŽNL, Seniori, odigranoj u Glavicama dana 23.09.2017. godine između 

momčadi NK „Glavice“  i NK „Adriatic“, čime je počinio prekršaj iz članka 53. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 14. i 53. Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Druga ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

Ivan Vicić, predstavnik kluba NK „Vrlika“ Vrlika, kažnjava se zabranom vršenja dužnosti 

na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici, a NK „Vrlika“ Vrlika novčanom kaznom od 

500,00 (petsto kuna) zbog toga što je udaljen zbog psovanja suca na utakmici 3. kola Druge 

ŽNL, Seniori, odigranoj u Sinju dana 23.09.2017. godine između momčadi NK „Tekstilac“  i 

NK „Vrlika“, čime je počinio prekršaj iz članka 53. b) Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 14. i 53. b) Disciplinskog pravilnika – 3. kolo Druga ŽNL, Seniori. 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

Mario Bečko  (2115671), igrač NK „OSK“ Otok, kažnjava se zabranom igranja na jednoj 

(1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog toga što je isključen na utakmici 2. kola Lige Juniora, 

Skupina B, odigranoj u Proložcu Donjem dana 24.09.2017. godine između momčadi NK 

„Mladost“ (P)  i NK „OSK“, čime je počinio prekršaj iz članka 51. Disciplinskog pravilnika 

HNS-a. 

Članak  51. Disciplinskog pravilnika – 2. kolo Lige Juniora, Skupina B. 

Kazna teče od 25.09.2017. 

 

Duje Ždero  (2114741), igrač NK „Mračaj“ Runovići, kažnjava se zabranom igranja na 

dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog toga što je isključen na utakmici 1. kola 2. ŽNL 

Kadeta, odigranoj u Runoviću dana 23.09.2017. godine između momčadi NK „Mračaj“  i NK 

„Kamen“, čime je počinio prekršaj iz članka 57. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak  57. Disciplinskog pravilnika – 1. kolo 2. ŽNL Kadeta 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

 

 



Josip Kujundžić  (2116742), igrač NK „Kamen“ Ivanbegovina, kažnjava se zabranom 

igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog toga što je isključen na utakmici 1. 

kola 2. ŽNL Kadeta, odigranoj u Runoviću dana 23.09.2017. godine između momčadi NK 

„Mračaj“  i NK „Kamen“, čime je počinio prekršaj iz članka 50. Disciplinskog pravilnika 

HNS-a. 

Članak  50. Disciplinskog pravilnika – 1. kolo 2. ŽNL Kadeta 

Kazna teče od 24.09.2017. 

 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenih  Izvještaja o utakmici  je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore 

navedeni igrači, trener i predstavnici kluba počinili prekršaje iz navedenih članka 

Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno potpisom Izvješća o utakmici od strane 

sudaca i delegata.  

Na taj način su počinjeni prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, 

propisano izricanje kazni kako je navedeno u dispozitivu  Odluke. 

Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u 

dispozitivu Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

 

 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, 

podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 

8 dana od dana primitka Odluke. Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog 

stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

 

                                                                                                         Disciplinski sudac 

                                                                                                         Jakov Juretić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Nogometni savez ŽSD 

2. Pismohrana, ovdje 


